АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2021 года                                                 № 167

                                               _________

р.п. Николаевка

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций, аннулирование такого разрешения»

        В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» № 210-
ФЗ, Администрация муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской
области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование
такого разрешения».

2. Признать утратившими силу постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 05.07.2019 № 580 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на
установку рекламных конструкций».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                                      Р.Ф.Вахидов